
Návod k použití

1- odstraňte obaly a gumičky na zajištění kotvy na zadní straně hodin

2- zavěste kyvadlo na kotvu, při zavěšení buďte velice opatrní  a  kyvadlem nijak 
neotáčejte ani nepotahujte

3- po zavěšení kyvadla vezměte klíček a hodiny na zadní straně  vložením klíče 
nátáhněte točením doprava 

4- seřízení času se provádí otáčením seřizovací hřídele na zadní straně hodin,
     seřízení se provádí vždy po směru hod. ručiček 

5- hodiny ustavte na své místo a rozejděte vychýlením kyvadla, kyvadlo se rozkýve a
hodiny začnou tikat

6- zasuňte na zadní stranu přiložené ochranné sklo

Může se stát, že hodiny nedikážou udržet přesný chod. Ten se upravuje šroubkem na 
spodní straně kyvadla. Jemným otočením šroubku doprava, hodiny zrychlí chod, 
otočením doleva zpomalí. Neupravujte rychlost častěji než jednou za 24 hodin.

Hodiny odbíjí v celou automaticky jednou za hodinu

Jelikož mají hodiny tradiční mechanický stroj, vždy zde bude nějaká časová odchylka.

Upozornění :

Nikdy neseřizujte hodiny proti směru chodu hodin.


